

	Skip to content
	
        
            
              Menu
            
        
        Close
        							
								
									
										Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, kodas 190550347




 EL. DIENYNAS
		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

	
	
	


	
	
	
	
	









									

								

							

														
								
									
												
						
				[image: Joniškio vaikų darželis „Vyturėlis“]
							
					

		

	Telefonas+370 426 51831
	AdresasMelioratorių a. 14, Joniškis
	El. paštasv.d.vyturelis@gmail.com





		
						
				[image: Joniškio vaikų darželis „Vyturėlis“]
							
					

		

		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

		
			
				
					
				
			
			Menu
		



									

								

							

														
								
									
											Apie mus 
	Istorija ir tradicijos
	Padėkos ir apdovanojimai
	Darželio himnas
	Socialiniai partneriai



	Struktūra ir kontaktai 
	Valdymo struktūra
	Administracija
	Pedagogai
	Direktoriaus darbotvarkė
	Personalo paieška
	Savivalda
	Kontaktai



	ADMINISTRACINĖ INFORMACIJA 
	Veiklos dokumentai
	Planavimo dokumentai
	Nuostatai
	Darbo tvarkos taisyklės
	Darbo užmokestis
	Viešieji pirkimai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Korupcijos prevencija
	Komandiruotės
	Civilinė sauga
	Duomenų apsauga



	GRUPĖS 
	Ančiukų grupė
	Boružiukų grupė
	Pagrandukų grupė
	Meškiukų grupė
	Kiškučių grupė
	Drugelių grupė
	Pelėdžiukų grupė
	Bitučių grupė



	EDUKACINĖS ERDVĖS 
	Paukščiai – pažinkime juos
	Žaidžiu ir atrandu
	Meno studija
	Linksmasis traukinukas
	Žaliasis kampelis
	Augantis sodas
	Vabzdžių namelis
	Sportuok ir žaisk
	Smalsučių kiemelis
	Skambantys medžiai
	Emocijų pievelė



	UGDYMAS 
	Programos
	STEAM ugdymas
	Sveikatos ugdymas 
		Fizinis ugdymas
	Futboliukas



	Specialusis ugdymas
	Meninis ugdymas
	Neformalusis ugdymas



	TĖVELIAMS 
	Aktuali informacija
	Laisvos vietos
	Vaikų priėmimas
	Vaikų maitinimas
	Vaiko dienos ritmas
	Mokestis už darželį
	Nuorodos
	COVID-19



	KLAUSIMAI
	PARAMA 
	Paramos gavimo, apskaitos ir panaudojimo tvarkos aprašas
	1,2 procento GPM pildymas internetu



	RENGINIŲ ARCHYVAS 
	Renginiai 2023 – 2024 m. m.
	Renginiai 2022 -2023 m. m.
	Renginiai 2021 – 2022 m. m.
	Renginiai 2020 – 2021 m. m.
	Renginiai 2019 – 2020 m. m.
	Renginiai 2018 – 2019 m. m.
	Renginiai 2017 – 2018 m. m.
	Renginiai 2016 – 2017 m. m.
	Renginiai 2015 – 2016 m. m.
	Renginiai 2014 – 2015 m. m.
	Renginiai 2013 – 2014 m. m.








									

								

							

							Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, kodas 190550347




		
			
				Search for:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		


	Apie mus 
	Istorija ir tradicijos
	Padėkos ir apdovanojimai
	Darželio himnas
	Socialiniai partneriai



	Struktūra ir kontaktai 
	Valdymo struktūra
	Administracija
	Pedagogai
	Direktoriaus darbotvarkė
	Personalo paieška
	Savivalda
	Kontaktai



	ADMINISTRACINĖ INFORMACIJA 
	Veiklos dokumentai
	Planavimo dokumentai
	Nuostatai
	Darbo tvarkos taisyklės
	Darbo užmokestis
	Viešieji pirkimai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Korupcijos prevencija
	Komandiruotės
	Civilinė sauga
	Duomenų apsauga



	GRUPĖS 
	Ančiukų grupė
	Boružiukų grupė
	Pagrandukų grupė
	Meškiukų grupė
	Kiškučių grupė
	Drugelių grupė
	Pelėdžiukų grupė
	Bitučių grupė



	EDUKACINĖS ERDVĖS 
	Paukščiai – pažinkime juos
	Žaidžiu ir atrandu
	Meno studija
	Linksmasis traukinukas
	Žaliasis kampelis
	Augantis sodas
	Vabzdžių namelis
	Sportuok ir žaisk
	Smalsučių kiemelis
	Skambantys medžiai
	Emocijų pievelė



	UGDYMAS 
	Programos
	STEAM ugdymas
	Sveikatos ugdymas 
		Fizinis ugdymas
	Futboliukas



	Specialusis ugdymas
	Meninis ugdymas
	Neformalusis ugdymas



	TĖVELIAMS 
	Aktuali informacija
	Laisvos vietos
	Vaikų priėmimas
	Vaikų maitinimas
	Vaiko dienos ritmas
	Mokestis už darželį
	Nuorodos
	COVID-19



	KLAUSIMAI
	PARAMA 
	Paramos gavimo, apskaitos ir panaudojimo tvarkos aprašas
	1,2 procento GPM pildymas internetu



	RENGINIŲ ARCHYVAS 
	Renginiai 2023 – 2024 m. m.
	Renginiai 2022 -2023 m. m.
	Renginiai 2021 – 2022 m. m.
	Renginiai 2020 – 2021 m. m.
	Renginiai 2019 – 2020 m. m.
	Renginiai 2018 – 2019 m. m.
	Renginiai 2017 – 2018 m. m.
	Renginiai 2016 – 2017 m. m.
	Renginiai 2015 – 2016 m. m.
	Renginiai 2014 – 2015 m. m.
	Renginiai 2013 – 2014 m. m.






	
	
	



 EL. DIENYNAS





		
			
				Tokio puslapio nėra!
			

		

					
				
						Joniškio vaikų darželis „Vyturėlis“
	404


				

			

				
		
			
				
					

			
						
				Nemalonu pranešti, bet nieko neradome 🙁 Pasirinkite kitus paieškos kriterijus ir ieškokite dar kartą.

				
					
		
            
                Search for:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
					

	



							
								
									
										Joniškio vaikų darželis „Vyturėlis“
			Šiuo metu vaikų darželyje „Vyturėlis“ veikia 8 įvairaus amžiaus grupės:

	2 ankstyvojo ugdymo grupės;
	5 ikimokyklinio ugdymo grupės;
	1 priešmokyklinio ugdymo grupė.




		


Kontaktai
			Melioratorių a. 14 LT 84173, Joniškis

Tel./ Faks. +370 426 51 831

Mob. tel. +370 612 59 963

El. p.: v.d.vyturelis@gmail.com

www.vyturelisjoniskis.lt 



		


				Naujausi įrašai
			
					Išvyka į Joniškio Jono Avyžiaus biblioteką
											2024-04-09
									
	
					Mažųjų žaidynių fiesta ,,Mažieji olimpiečiai‘‘
											2024-03-22
									
	
					Pasauliné Dauno sindromo diena
											2024-03-21
									


		



									

								

							

														
								
									
										Visos teisės saugomos © 2024 Joniškio vaikų darželis „Vyturėlis“ 




Interneto svetainės darželiams www.svetainesdarzeliams.lt





									

								

							

							



		

		















		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
											
				
			

			
				
					Valdymo įrankiai

					
						
								
									Padidinti šriftą								
							
	
								
									Sumažinti šriftą								
							
	
								
									Nespalvotas vaizdas								
							
	
								
									Didelis kontrastas								
							
	
							

								Negatyvus kontrastas							
						
	
								
									Šviesus fonas								
							
	
								
									Pabrauktos nuorodos								
							
	
								
									Pakeisti teksto šriftą								
							
	
							
								
								Reset
							
						


									

			

		
		
			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“.SutinkuPrivatumo politika
				

			

